
На основу члана 116. став 1 Закон о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/12), 

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 

КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, НОВИ САД 

 

о б ј а в љ у ј е 

 
Обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке 

 Конзерваторско- рестаураторски радови на санацији и конзервацији Заветног крста у 

Футогу 

                                       

                                      ред. бр. ЈН OП 1/2014 

 

Назив Наручиоца: Завод за заштиту споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад 

 

Адреса Наручиоца: Булевар Михајла Пупина 22, Нови Сад 

 

Интернет страница Наручиоца: www.zzskgns.rs 

 

Врста Наручиоца: установа културе 
 

Опис предмета набавке: 

Конзерваторско- рестаураторски радови на санацији и конзервацији културног добра 

Заветног крста у Футогу 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
45454100- Радови на обнови 

 

Уговорена вредност:  629.000,00 динара 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: две  

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  
 

Највиша понуђена цена                              1.190.000,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена                              629.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

Највиша понуђена цена                            629.000,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена                            629.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења  одлуке о додели уговора: 3.11.2014. године 

 

Датум закључења уговора: 21.11.2014. године 

 

 

 



Основни подаци о добављачу:  

 

Заједничка понуда: „Granit- liješće“ doo, Ср. Митровица Вoгањски пут бб  

ПИБ: 103927150, матични број: 20045434 и грађ. радња „Linea“ Лаћарак, Фрушкогорска 109 

ПИБ: 100794845, матични број: 54221274 

 

Период важења уговора: на одређено време 35 радних дана од дана потписивања уговора. 


